
Zarządzenie Nr 231/2007
 Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia  19 listopada  2007r.

w sprawie: uchylenia Zarządzenia Nr 155/03 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia
 02 września 2003r.

    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. Nr
142 z 2001 r. poz. 1591 tekst jednolity z późn. zmianami/

zarządzam, co następuje:

§ 1

Uchylić  z dniem 26 października 2006r. Zarządzenie Nr 155/03 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia
02 września 2003r. w sprawie przekazania budynku Prywatnej Szkoły Podstawowej przy
ul. Zwycięstwa 6 w Czeladzi w administrację Zakładowi Budynków Komunalnych w Czeladzi.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
i Zakładowi Budynków Komunalnych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 26 października 2007r.

                                       BURMISTRZ

                                               mgr inż. Marek Mrozowski


